
Białystok, 20.12.2023 r.

Nr sprawy: AZP.25.1.99.2023
Przedmiot zamówienia: Sukcesywne dostawy  drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładów UMB do celów naukowo-badawczych z podziałem na 7 części
Zamawiający:

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ.

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Dotyczy części 3:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Części nr 3 zgodzi się na wydzielenie pozycji 36-39. Wskazane pozycje nie należą do części chromatograficznych. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność

asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez

Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofertowych.

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie dokładnych opisów lub przykładowych numerów

katalogowych w części nr 3 w pozycjach nr: 4, 5, 23, 24, 27, 28, oraz 29-32

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia opisy w pozycjach 4, 5, 29 oraz 30. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Dotyczy części 7:

Pytanie 3 

Zamawiający w pozycji 127, 128, 129, 130 wpisał ilość opakowań 10 lub 5. Jaka ilość powinna być uwzględniona do przygotowania oferty?

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuję zmian w formularzu w poz. 127-130 w części 3, przybliżona ilość opakowań w ciągu 18 miesięcy będzie wynosiła 10.
Pytanie 4 

Dotyczy poz. 171. Czy zamawiający dopuści opakowanie po 100 szt zamiast 10 szt. Jaka ostatecznie ilość sztuk jest wymagana?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opakowania po 100 szt., w pozycji 171, z zastrzeżeniem że, przybliżona ilość opakowań po 100 szt.,  w ciągu 18 miesięcy będzie wynosiła 1. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.

Pytanie 5 
Dotyczy poz. 187, 188. Czy zamawiający dopuści opakowania po 100 szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza opakowania po 100 szt., w pozycji 187 oraz 188, z zastrzeżeniem że, przybliżona ilość opakowań po 100 szt.,  w pozycji 187 w ciągu 18 miesięcy będzie wynosiła 10, a w pozycji 188 – 5. Zmiany zostaną dokonane w formularzu.
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami na  podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający wprowadza nowe zmodyfikowane załączniki nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego  do Część 3 i 7
– w załączeniu

IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 

V. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

VI.  Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
W imieniu Zamawiającego mgr Konrad Raczkowski – Kanclerz UMB  - podpis na oryginale

